
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
STAROSTY NAKIELSKIEGO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Nakle nad Notecią w roku 2025 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( t.j. Dz. U. 2025. 49 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam, że średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2025 w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Nakle nad Notecią wynoszą 8.196,84 zł  (osiem tysięcy 
sto dziewięćdziesiąt sześć zł 84/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Starosta Nakielski 
 
 

Krzysztof Błoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2705


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 STAROSTY NAKIELSKIEGO z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-05-30T10:19:54+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




